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EMABIT ZÓNA

A PANNÓNIA ÁLTALÁNOS BIZTOSÍTÓ BEOLVAD AZ EMABIT-BA

2017. március 24-én az MKB Életbiztosító Zrt. valamint az MKB 
Általános Biztosító Zrt. közgyűlései a biztosítók névváltásáról 
szóló döntést hoztak. A közgyűlési döntések értelmében az 
MKB Életbiztosító Zrt. új neve Pannónia Életbiztosító Zrt.-re, 
az MKB Általános Biztosító Zrt. neve pedig Pannónia Általános 
Biztosító Zrt.-re változott.

A két biztosító CIG Pannóniába történő integrációs folyamatának egyik ál-

lomása volt a névváltás. Ezt követően a Biztosítók közgyűlései döntöttek a  

Pannónia Általános Biztosító Zrt. és a Pannónia Életbiztosító Zrt. beolvadá-

sáról a CIG Pannónia Biztosítókba.

A Pannónia Általános Biztosító Zrt. beolvadását követően megszűnik, vagyona a CIG Pannónia Első Magyar Általános 

Biztosító Zrt.-re, mint általános jogutódra száll át. A beolvadást követően a CIG Pannónia Első Magyar Általános Biz-

tosító Zrt. változatlan társasági formában, zártkörűen működő részvénytársaságként működik tovább.

Az MKB Bank Zrt., mint a Pannónia Általános Biztosító Zrt. kisebbségi tulajdonosa nyilatkozatot nyújtott be a CIG 

Pannónia Első Magyar Általános Biztosító Zrt. igazgatósága részére arról, hogy nem kíván a jogutód társaságban tag 

lenni, hanem az általános biztosítóban meglévő részesedésének ellenértékét kéri az átalakulási tervben foglaltaknak 

megfelelően.

A beolvadást követően a Pannónia Életbiztosító Zrt. megszűnik, vagyona a CIG Pannónia Életbiztosító Nyrt.-re, mint 

általános jogutódra száll át. A beolvadást követően a CIG Pannónia Életbiztosító Nyrt. változatlan társasági formában, 

nyilvánosan működő részvénytársaságként működik tovább.

 Busa Zoltán

A lopás és a közlekedési baleset okozta káresetek vitték a pálmát 2016-ban

Ám mindez szerencsére csak a 2015-höz képesti növekedést tekintve igaz. Tavaly ugyanis 60 száza-
lékkal nőtt a vállalati ügyfelek által bejelentett káresetek száma a megelőző évhez képest, a legtöbb 
kárt pedig érdekes módon az áru nem megfelelő rögzítése, illetve elhelyezése okozta – állapította 
meg a CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító (EMABIT) Zrt. a tavalyi évre vonatkozó, a szál-
lítmányozási piac káreseteit vizsgáló elemzésében.

Eredményes évet zárt a CIG Pannónia EMABIT Zrt. szállítmánybiztosítási ágazata 2016-ban. A megelőző évekhez 

képest kiugróan magas volt a bejelentett esetek száma: mintegy 60 százalékkal több kárbejelentés érkezett a CIG 

Pannónia nem-élet üzletágát bonyolító EMABIT-hoz, mint 2015-ben. A teljes képet finomítja, hogy a 2015-ös évet ki-
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emelkedően jó kárhányaddal, és az átlagosnál kevesebb kárbejelentéssel könyvelhette el a biztosító. A lopással kapcso-

latos káresetek száma kirívóan, 130 százalékkal, de a közlekedési balesetekkel összefüggő kárbejelentések is jelentős 

mértékben, 50 százalékkal emelkedtek. Az úgynevezett „kellő felkészültséggel kiküszöbölhető káresetek” tekinteté-

ben nem történt számottevő változás 2015-höz képest, ugyanakkor értékben ezek okozzák a legtöbb anyagi kárt a 

cégeknek. Ilyen például az áru elmozdulása, ahol csupán 10 százalékkal emelkedtek a káresetek, míg az ázás és egyéb 

kártípusok, mint például a nem megfelelő temperálás vagy a csomagolássérülések tekintetében pedig stagnálás volt 

tapasztalható.

Kártípusok változása 2016-ban, 2015-höz képest
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2016-ban a növekedési adatokkal némileg ellentétben a legtöbb kár, azaz az esetek 38 százaléka az áruk nem megfelelő 

rögzítése miatt keletkezett, ezt követi a heves esőzések miatti ázás 30 százalékos aránnyal. A lopások számának jelen-

tős emelkedése ellenére is csupán ötödét teszi ki a káreseteknek. Közlekedésbiztonsági szempontból érdekes, hogy 

bár tavaly felével emelkedett a közlekedési balesetek miatt bekövetkezett károk száma, az összes kártípusnak így is 

kevesebb, mint 10 százalékát teszik ki.

Kártípusok eloszlása 2016-ban az EMABIT Zrt. vállalati ügyfelei körében
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„A tavalyi évet vizsgálva összességében megállapíthatjuk, hogy a károk döntő többsége csak részben következett be a 

kamionvezetők hibájából, a feladói hiba, és a környezeti tényezők szintúgy szerepet játszottak a számok alakulásában. 

Bizonyos esetek sajnos elkerülhetetlenek, akár erőszakos cselekményekről, akár az időjárás okozta károkról van szó. 

Ezért fontos, hogy a szállítmányozók és fuvarozók egyaránt előre felkészüljenek, és egy esetleges kár bekövetkezése ne 

rójon aránytalanul nagy anyagi terhet vállalkozásaikra” – mondta Busa Zoltán, a CIG Pannónia Első Magyar Általános 

Biztosító Zrt. vezérigazgatója.
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ISMERD MEG KOLLÉGÁIDAT

Szalai Gábor
AKTUÁRIUS, CSOPORTOS BIZTOSÍTÁS TERMÉKMENEDZSER

Az állandó kérdés: Mivel foglalkozna szívesen egy aktuárius?

Magam nevében azt mondanám, hogy legszívesebben egy hegyi falucskában – mondjuk Svájcban – tengetném átlagos 

napjaimat a helyi focicsapat edzőtulajdonosaként. Amennyiben ez nem valósulna meg, úgy profi dartsosként képzel-

ném el magam 

Ha eltekintek a viccelődésemtől, akkor egy ideális világban a legújabb aktuáriusi tanulmányokat, új számítási módszere-

ket kutatnám fel, tanulmányoznám, hogy azokat milyen mértékben és hogyan lehetne hasznosítani számunkra.

Mióta dolgozol nálunk?

Egybefüggően 2012 nyarától, de rövidebb időszakokban már 2011-től részt vettem a 

csapat életében.

Mi pontosan a feladatod? Mesélj nekünk a munkakörödről.

Egyrészt minden hónapban élünk kedvenc időtöltésünkkel, és zárjuk az aktuális hó-

napot…  Erről nagyon sokat tudnánk Erikával mesélni, most inkább a részletekbe 

nem mennék bele… ezenkívül az összes termékkel szinte napi kapcsolatban állunk, 

a kollégákat segítve a legkülönfélébb elemzéseket végezzük el. Ezek után jönnek a 

ténylegesen aktuáriusi jellegű feladatok, elemzések, illetve a hirtelen kapott, sürgősen 

megoldandó feladatok.

Második munkakörömnek a viszontbiztosítást mondanám, illetve hozzám tartozik a csoportos balesetbiztosítás is. 

Ezek fő előnye a korábban leírtakhoz hasonlóan azt hiszem az, hogy a pályám elején nagyon sok területtel kapcsolatba 

kerülök.

Szüleid mivel foglalkoznak?

Szüleim Sopronban élnek. Édesanyám tanító egy általános iskolában, 35 éve van a pályán, szorgalmasan számolgatja vis�-

sza a hátralévő 2 évet a nyugdíjig. Szerencsére őt már kevésbé érintette az oktatási rendszerben történő ámokfutás…

Édesapám az Elzett Felületkezelő Kft.-nél dolgozik, eléggé összetett munkaköre van, legjobban talán úgy fogható meg a 

munkaköri leírása, hogy a kapocsrészleg – egy nálunk is divatos szóval élve – termékmenedzsere. Otthon munka után 

ezermesterkedik, mindent megjavít, amit meglehet. Hobbiként fegyvereket, távcsöveket javít, legújabban pedig régi 

motorokat újít fel.

Van olyan ember, aki sokat segített, támogatott téged a pályaválasztásban, a felnőtt életed el-
kezdésében?

Szüleim mindig mögöttem állnak, ami nagy segítség számomra. Az érettségi után bátyám tanácsának köszönhetően 

választottam az ELTE matekszakját, amit nagyon jó döntésnek tartok a mai napig.

A pályaválasztásra vonatkozó későbbi döntéshelyzetekben úgy gondolom, hogy eddig nagyon szerencsésen úsztam az 

árral.
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Mit csinálsz szívesen szabadidődben?

Sportrajongóhoz híven igyekszem valamilyen sportot mindig belecsö-

pögtetni az életembe. Ezek közül is a focit emelném ki, amit kis srác 

koromban sérülésemig aktívan végeztem, mostanra azonban már csak 

a nézés maradt. Ha időm engedi, akkor a kedvenc csapatom meccseit 

mindig „élőben” követem. You’ll never walk alone 

Emellett kirándulásokra és kulturális programokra is igyekszem időt sza-

kítani, így színházba, moziba is gyakran járunk a feleségemmel. A mun-

kába járással keletkező haszontalan időt próbálom olvasásra fordítani.

Van közvetlen kollégád, akivel szorosan együtt dolgozol?

Legtöbbet főnökömmel, Erikával dolgozom, akinek rengeteget köszön-

hetek, illetve mostanában a pénzügy és kontrolling osztállyal van egyre 

több közös feladatunk. Utánuk viszont az egész Emabitot felsorolhat-

nám, mert szerencsére úgy alakult, hogy szinte mindenkivel kisebb-na-

gyobb mértékben együtt dolgozom.

Halk szavú, mosolygós, segítőkész, kedves… ezek a benyomások jutnak rólad eszünkbe. Ez vagy te?

Nem hiszem, hogy bizonyos tulajdonságokkal jellemezhetünk egy-egy embert, annál azért összetettebb az emberi 

természet. Ennek ellenére a kérdésben leírt tulajdonságoknak gyakran teszek eleget 

Mesélj a kedvenc filmedről.

A főszereplő – akit a valóságban nem igazán kedvelek – egy amerikai alkoholista ex-katona, akit felkérnek az átalakuló, 

új, modern japán hadsereg kiképzésére. Az ő feladatuk a modernizáció ellen – ezáltal a japán császár ellen is – fellázadó 

szamurájok legyőzése. A szamuráj hagyománytisztelő kultúra a filmben is lenyűgöző, Hans Zimmer pedig ismét zseni-

álisat alkotott. Ezt a filmet bármennyiszer meg tudom nézni.

Szoktál lottózni?

Nem, ezért otthonról régebben kaptam is a cukkolást, hogy ezáltal nem adom meg magamnak az esélyt… De miután 

az ember kiszámolja, hogy mennyi az esélye nyerni, azután nehéz nem kidobott pénznek tekinteni a lottózást.

Szeretnél csapatépítő tréningen részt venni? Fontosnak tartod az ilyen kezdeményezést?

Visszahúzódó énem élénk tiltakozása ellenére persze szeretnék. Úgy gondolom, hogy itt az EMABIT-on belül egy na-

gyon összetartó társaság alakult ki, és ennek köszönhetően többször vannak összejárások.

Szeretsz utazni? Van kedvenc úti célod?

Ha időmet, energiámat, anyagi lehetőségeimet össze tudom egyeztetni, akkor szeretek, és ennek arányában szoktam 

is néha utazni.  Fő célom egy jó telt házas Anfield Road-i meccs, illetve a görög tengerpartra bármikor szívesen vis�-

szatérnék.

+1  Fejezd be a mondatot: Sosem nevettem még annyit, mint mikor…

… Nárcisszal a Villányba tartó biciklizésünk közben elkapott minket egy „monszun”.
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A CONSTRUMÁN JÁRTUNK

A CIG Pannónia is képviseltette magát az áprilisi Construmán, ahol az építőipar számára kifejlesztett termékeinket 

hirdettük. 

Ahogyan arról korábbi számunkban is beszámoltunk, 2017. január 

1-től Kormányrendelet írja elő a felelősségbiztosítás-kötési kö-

telezettséget az építőiparban. Mindazok, akik nem rendelkeznek 

felelősségbiztosítással, nem tervezhetnek ill. nem kivitelezhetnek 

300 m2 hasznos alapterületet meghaladó ingatlant. 

Társaságunk www.pannoniadirekt.hu felületén, 50 M Ft költségkeretig terjedő beruházásra, projekt-alapú biztosí-

tást online, néhány perc alatt meg lehet kötni, nincs szükség ajánlatkérésre. Akár a tervező, akár a kivitelező, 

saját illetve a projekt alapadatinak megadását követően bankkártyával ki tudja fizetni a díjat, amire elektronikusan 

azonnali fedezetigazolást küldünk, QR kódos ellenőrizhetőséggel. A teljes szolgáltatás, az Ügyfelek számára okostele-

fonról is elérhető, így valóban bárhol, bármikor igénybe vehető. A műszaki tervezők azonban nem csak lakóépületek 

tervezésével foglalkoznak, igényük lehet magasabb limittel, határozatlan időre kötött, kiterjesztéseket, záradékokat tar-

talmazó szakmai felelősségbiztosításra is. Ezek a szerződések alkuszpartnereink közreműködésével jönnek létre, hiszen 

az adatközlők kitöltésében, az igényfelmérésben biztosítási szakemberek segítségére van szükségük az ügyfeleknek.

Várjuk ajánlatkéréseiteket, hiszen az egyedi szerződéseket továbbra is 

rajtatok keresztül szeretnénk értékesíteni.

Adatközlőt a http://emabit.cig.eu portál felületen, a Letölthető doku-

mentumok menüben találtok. Ajánlatkérést az értékesítést támogató 

kollégákon keresztül a pukkai.reka@cig.eu vagy a tuskan.maria@cig.eu 

címre küldjetek. Ha kialakult kapcsolat van a kockázatvállaló kollégák-

kal, természetesen közvetlenül is kereshetitek őket.


